TERMO DE CONVOCAÇÃO

                    O Prefeito Municipal e a Secretária Municipal de Administração, com
fundamento na Lei Ordinária N° 4049, de 07 de outub ro de 2014, que dispõe sobre
Emprego Público e a Lei Federal N° 11.350 de 05 de outubro de 2006 regidos pela
consolidação das Leis do Trabalho (CLT), e no uso das atribuições legais, convoca
os cidadãos a seguir relacionados, aprovados no Processo Seletivo, Edital nº
003/2014 desta Municipalidade, a comparecer no endereço a seguir:

Na Praça Desembargador Flávio Tavares nº 12 - (préd io da Prefeitura
Municipal de Mafra - SC), no setor de Recursos Huma nos e Qualidade, os
CANDIDATOS CONVOCADOS a seguir:

Comparecer até dia 30.06.2015 (para manifestar inte resse pela vaga)

Nome Cargo

Márcia Helena de Souza Pereira Médico ESF
Juliana Schuster Semmer Krambeck Médico ESF

Nome Cargo

Adrielly Renata Rosa Cirurgião Dentista
Beatriz Maria de Cassias Strobel Cirurgião Dentista
Charles Alex Rauen Cirurgião Dentista
Elcio de Oliveira Cirurgião Dentista

        O não comparecimento caracterizará o não interesse pela vaga e
implicará na exclusão e desclassificação em caráter  irrevogável e irretratável
do Processo Seletivo nº 003/2014, facultando-nos a convocar outro (a)
candidato (a), conforme Ordem de Classificação.

  Ao concluir, aproveita do ensejo para cumprimentá-los pela classificação no
Processo Seletivo nº 003/2014 desta Municipalidade.

Mafra, 18 de junho de 2015.

Abel Bicheski - Bello
Prefeito Municipal

Débora Rosieri Scardanzan
Secretária Municipal de Administração